Primeiramente, o impugnante utiliza de fundamento o valor estimado da 
contratação, que, por sua vez, diverge do valor contido na "seleção do 
fornecedor", de modo que o SAAE/SF reconhece o equívoco e corrige a 
divergência em tempo hábil. Nesse diapasão, extrai-se que o valor correto seria 
de R$1.856,67 (mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e sessenta e sete 
centavos) no total, com base na média dos valores de cotação, considerando 
que a duração da licença será de 12 (doze) meses. Vejamos o termo de 
referência corrigido: 

8- SELEÇÃO DO FORNECEDOR 
()O(Ill - (...) h) forma e crriérros de seleção do fornecedor) 

Esta modalidade de seleção se justifica em virtude do valor total estimado para a 
contratação, que é de R$ 1.856,67 (mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e sessenta e 
sete centavos). Este valor se enquadra nos limites estabelecidos pelo art. 75. inciso II, da 
Lei n° 14.133/2021 para a contratação de outros serviços e compras. 
O objetivo primordial ë selecionar uma proposta que seja a mais vantajosa para a